75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público 

aos interessados o resultado da dispensa nº 44/2025, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE ITENS DE 

PAPELARIA, consagraram-se vitoriosas as Empresas MARIA DIVANI ZAMBIANCO LEZIER ME com valor total de 

R$ 905,95 (novecentos e cinco reais e noventa e cinco centavos) e SUPRINTE COM. SUPRIMENTOS ESCR. 

LTDA ME com valor total de R$ 149,90 (cento e quarenta e nove reais e noventa centavos) tendo em vista que o 

critério de julgamento era o de menor valor global, enquadrando-se, portanto, na dispensa de licitação, com fundamento 

no artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, c/c Decreto nº 12.343/2024.  

Tietê, 12 de novembro de 2025.

[...]

75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público 

aos interessados o resultado da dispensa nº 45/2025, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS, consagrou-se vitoriosa a Empresa COOPERATIVA DE CONSULMO POPULAR DE CERQUILHO 

com valor total de R$ 772,68 (setecentos e setenta e dois reais e sessenta e oito centavos) tendo em vista que o 

critério de julgamento era o de menor valor global, enquadrando-se, portanto, na dispensa de licitação, com fundamento 

no artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, c/c Decreto nº 12.343/2024.

[...]

especificações, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, enquadrando-se, portanto, na 

dispensa de licitação, com fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, c/c Decreto nº 11.871/2023; 

-  Itens em favor da empresa: OFICINA MECÂNICA DO NEGUINHO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - CNPJ 

41.520.486/0001-76, totalizando R$ 4.358,73 (quatro mil, trezentos e cinquenta e oito reais e setenta e três centavos). 

Tietê, 17 de novembro de 2025. 

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 158/2024 

Pregão Eletrônico nº 59/2025 

Processo Administrativo nº 3081/2025 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – ROGER EDUARDO DOS SANTOS 

Objeto – Esta Ata de Registro de Preços tem por objeto o “Registro de Preços para aquisição de ventiladores, quadros 

brancos e mobiliário”. 

VALOR: R$ 15.680,00 (quinze mil e seiscentos e oitenta reais) 

PRAZO: A presente Ata de Registro de Preços terá validade até 12 meses, compreendendo de 22/10/2025 a 

21/10/2026, podendo ser renovado por igual período, conforme dispõe o art. 84 da Lei 14.133/21. 

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 159/2024